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Nabór wniosków o ramach Ogólnopolskiego programu usuwania wyrobów
zawierających azbest w 2021 r.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu  ogłosił w dniu 28.05.2021
r.  nabór  wniosków  w  ramach  programu  priorytetowego  „Ogólnopolski  program  finansowania
usuwania wyrobów zawierających azbest”.

 

W związku z powyższym, Gmina Skoroszyce planuje wystąpić o dofinansowanie zadania pod nazwą „
Usuwaniem wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Skoroszyce w 2021 r.” w imieniu
wszystkich zainteresowanych mieszkańców i przedsiębiorców, którzy użytkują na swoich
nieruchomościach wyroby zawierające azbest i są  ujęci  w dokumentacji inwentaryzacji tych
wyrobów, opracowanej przez Gminę Skoroszyce.

 

Dofinansowanie obejmuje pokrycie kosztów: demontażu, zbierania (wyrobów wcześniej
zdemontowanych), transportu i  unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest. Kwota
dofinansowania zadania, może wynieść  do 100 % całości tych kosztów.

 

Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami, należy składać   w sekretariacie Urzędu Gminy w
 Skoroszycach, pokój nr 16  w terminie do dnia 30 czerwca 2021r.

 

 Wnioski złożone po  upływie wskazanego terminu,  nie będą rozpatrywane.

 

Złożone wnioski będą weryfikowane. O kolejności wyboru wniosku do dofinansowania, decydują
kolejno następujące kryteria:

stopień pilności usunięcia wyrobów zawierających azbest, zgodnie z „ Oceną stanu i
możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest” sporządzoną zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 2 kwietnia 2004 r. w
sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających
azbest (Dz.U. z 2004 r. Nr 71 poz. 649 z późn. zm.),
data wpływu do Urzędu,  kompletnego wniosku.

 

Dodatkowe informacje oraz wymagane wzory druków, można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy w
Skoroszycach, ul. Powstańców Śl. 17, pok. nr 10, tel.  77/4318989 lub na stronie internetowej
www.skoroszyce.pl w zakładce  aktualności.
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